รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                          ๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 

ก่อสร้างและเป็นสัญญาเดียวกัน โดยผลงานก่อสร้าง ประเภทอาคาร ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๑๗๙,๐๔๐ บาท 

(สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่สิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ 

หรือหน่วยงานเอกชนที่ กองบิน ๕ เชื่อถือ  (ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี นับแต่วันส่งมอบงานจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ) 

                          ๑๑.  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้